西石大团发〔2014〕20号
关于2014级本科生、研究生
团关系转接的通知

各学院(部、系)团委、团总支：

    根据团章规定：“团员由一个基层组织转移到另一个基层组织，必须及时办理团组织关系的转档。”这是团籍延续的一种方式。团关系转接是团组织增强团员组织观念和加强团员管理的重要工作，同时也是衡量团组织建设状况的重要指标。为确保我校2014级本科生、研究生新生团组织关系转接工作顺畅、及时、准确地进行，现就有关事项通知如下：

一、2014级本科生各团支部书记以团支部为单位，收齐本支部团员档案和团员证（造册登记，注明上交份数），上交至本院（部、系）2014级团总支书记（即：2014级辅导员）。

二、2014级研究生以学院为单位，收齐团员档案和团员证（造册登记，注明上交份数），上交至本院（部、系）研究生团总支书记（即：研究生辅导员）。

三、各团支部书记必须认真核查新生的团员档案，做到团员证、入团申请书、团员花名册信息一致。如有改名，则需在备注一栏注明（-改名为-）。

四、在收齐本院（部、系）各支部团员档案和团员证后，制作本院系新生团员花名册（纸质档案、word文档各一份）并于2014年10月9日交至新校区食堂三楼团委306办公室（音乐系同样交至新校区办公室）。

五、团员证遗失者，上交一张一寸照片（须在照片背面注明院系、班级及姓名）和工本费（每人1元）；重新入团：上交两张一寸照片（须在照片背面注明院系、班级及姓名）、工本费（每人2元），不少于一千五百字的标准格式的手写入团申请书，填写入团志愿书，以支部为单位，上交本院（部、系）2014级团总支书记（即：2014级辅导员）或研究生团总支书记（即：研究生辅导员）。由院（部、系）统一交至校团委办公室。

附件：西安石油大学团员花名册
下载路径：石大主页—石大青年—文件下载—团发文件

                           共青团西安石油大学委员会
                           二○一四年九月二十五日
主题词:团关系 转接 通知
抄送：校领导，团省委学校部，党委各部，各学院（系）党委、党总支。档
校团委办公室                          2014年9月25日印发
校对人：郭鑫                 打印人：王雪婷                    共印25份
附件：
2014年西安石油大学团员花名册

院系：             支部名称：             团支书:

	学号
	姓名
	性别
	入团
时间
	档案完备
情况
	备注

	团证
	团档案

团支部总人数：       团员总人数：           女生总人数：

党员总人数:          预备党员总人数：       少数民族总人数:

备注：1、若团证、团档案有，都在相应栏打“√”，没有则打“×”。

      2、若证件丢失(档案丢失)，请在备注栏注明。如：团证丢失

         （档案丢失）。
      3、如团支部所在班级有非团员，请在备注栏标明“非团员”。

      4、此表统一由本班团支书按学号认真填写。
PAGE
1